2025年 11月６日

各 位

住 所 東京都港区北青山２丁目 11 番３号

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 岩 城 農

（コード：3928）

問合せ先 取締役副社長 西 村 拓 也

通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月６日開催の取締役会において、2025 年２月 14 日に公表しました通期連結業績予想を

下記の通り上方修正することといたしましたのでお知らせいたします。

１． 2025年 12月期 通期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,500

百万円

100

百万円

70

百万円

10

円 銭

1.18

今回修正予想（Ｂ） 8,500 312 242 166 19.49

増減 額（Ｂ－ Ａ） - 212 172 156 18.31

増減 率（ ％ ） - 212.0 245.7 - -

（参考）前期連結業績

（2024 年 12 月期）
8,846 428 375 245 29.10

２． 修正の理由

 当社グループは、2025 年 12 月期を事業ポートフォリオの再構築を加速させる一年と位置づけ、新規事業へ

の積極的な投資と仕込みを進めてまいりました。

そのため、第２四半期累計期間において各段階利益が期初予想を大きく上回って推移しておりましたが、前

段の積極的な各種施策が下期の業績に与える影響については不確実な要素が残ると判断し、従前の業績予想を

据え置いておりました。

しかしながら、第３四半期連結累計期間が経過し、来期以降の収益貢献を見据えた新規事業の準備が順調に

進捗していることに加え、第４四半期の収益性についても当初懸念された投資負担を吸収し、ブレイクイーブ

ン（黒字化）を上回る見通しが立ちました。

これらの状況を踏まえ、2025 年２月 14 日に公表しました通期連結業績予想を上記の通り上方修正いたしま

す。

（ご注意）

上記に記載した通期連結予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定

な要素を含んでおります。実際の業績は、様々な要因により上記予想数値と異なる場合があります。

以上